別記様式（第３条関係）

愛南町あけぼのグラウンド 利用許可申請書

    年  月  日

 愛南町教育委員会 教育長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

 愛南町地域コミュニティ施設の設置及び管理に関する条例第４条第１項の規定に

より、次のとおり利用の許可を受けたいので、申請します。

利用施設・設備名

利用年月日・時間     年 月 日（ ）  時 分から 時 分まで

利用目的

使用料

算定基礎

（利用時間、人数等）
基本使用料 円

加算金額 円

減免額 （△     円）

使用料合計 円

備考

※減免理由等

処理欄
許可番号

使用料領収印

許可日 年  月  日